Petronella de Roover <i>Cornelius Allaerts, Adrianus de Roover</i> cum dispensatione in tertio en quarto consanguinitatis gradu	14/01/1755	Jacobus Andreas Allaerts	PR5: 88v
Petrus de Roover <i>Petrus de Roover, Jacobus Allaerts</i> Antverpia, coram plebano Verheyen cum dispensatione in secundo gradu affinitatis	06/05/1755	Catharina Wouters	PR5: 88v
Anna Maria de Roover <i>Adrianus de Roover, Joannes van Ael</i>	15/07/1755	Petrus van Poppel	PR5: 89r
Adrianus de Roover <i>Adrianus Peeters, Cornelius van Hoeck</i>	14/02/1757	Isabella Peeters	PR5: 89v
Maria Theresia de Roover <i>Joannes Wils, Gabriel van Massenhoven</i> cum dispensatione in tertio consanguinitatis gradu	04/04/1757	Antonius Joris	PR5: 89v
Adrianus de Roover viduus Isabella Peeters <i>Adrianus Peeters, Michael Dils</i>	17/01/1764	Anna Catharina Thoremans	PR5: 91r
Henrica de Roover <i>Wilhelmus de Roover, Petrus Kaers</i> cum dispensatione in tertio consanguinitatis gradu	27/02/1767	Joannes Petrus Verboven	PR5: 92r
Anna Cornelia de Roover ex Merxplas <i>Petrus de Roover, Joannes Basteyns</i>	21/11/1768	Petrus Verellen ex Lille	PR5: 92v
Anna Maria de Roover <i>Franciscus Goosens, Joannes Baptista Basteijns</i>	07/09/1772	Joannes Georgius Basteijns	PR6: 234r
Petrus de Roover ex Beersse <i>Joannes Baptista Nuijens ex Beersse, Henricus Geerts ex Beersse</i> habit: in Beersse	23/11/1778 <i>07/11/1778</i>	Joanna Janssens ex Beersse <i>Joannes Baptista Nuijens ex Beersse, Henricus Geerts ex Beersse</i>	PR6: 236r
Henrica de Roover, ancilla nata in Mercxplas 30/8/1746 <i>Henricus Wouters filius mercatoris butijri et actualiter famulus habitans in Beersse et ex Vosselaer, Cornelius Sas filius rustici, habitans in Beersse et ex Vosselaer</i> habit: in Beersse	12/01/1779 <i>XX/01/1779</i>	Joannes Petrus Janssen, famulis, natus in Beerse 30/10/1751 <i>Henricus Wouters ex Vosselaer, Cornelius Sas ex Vosselaer</i>	PR6: 236r-236v, PR8: 185
Maria de Roover ex Beersse filia rustici fuit ancilla rusticorum <i>Cornelius Wuijts habitans in et ex Beersse filius rustici, Henricus Geerts habitans in et ex Beersse filius rustici</i>	16/08/1782	Joannes van den Eeden ex Beersse coriarius et filius coriarii et viduus Anna Catharina Janssens ex Hulshout	PR8: 198

Anna Maria de Roover ex Beersse vidua Joannis Georgii Bastijns ex Beersse rustici et filia rustici <i>Joannes Lauwers ex Vosselaer filius rustici habitans in Beersse, Joannes Baptista Bastijns habitans in et ex Beersse calcearius et filius calcearii</i> habitantes in Beersse; dispensatione in quarto consanguinitatis gradu	02/09/1782	Henricus Janssens ex Beersse filius rustici	PR8: 199
Joanna Maria de Roover ex Beersse filia rustici <i>Adrianus van den Heuvel ex Vlimmeren filius rustici habitans in Beersse, Henricus Geerts habitans in et ex Beersse filius rustici</i> actualiter famulantes et habitantes in Beersse	04/11/1782	Joannes Baptista Vervecken ex Castelre filius rustici	PR8: 199
Anna Catharina de Roover ex Beersse, filia rustici <i>Michael de Roover ex Beersse, caelebs frate sponsa, Adrianus Druijts ex Beersse, caelebs, frater sponsi, habitantes in Beersse</i> habitantes in Beersse; cum dispensatione in quarto gradu consanguinitatis	21/02/1786	Cornelius Druijts ex Beersse, filius rustici	PR8: 212
Anna Elisabetha de Roover ex Beersse, filia rustici, caelebs <i>Adrianus Lauwers ex Vosselaer filius rustici, caelebs, Cornelius van Laer, filius rustici, caelebs, ex Beersse, habitantes in Beersse</i> habitantes in Beersse; cum dispensatione in tertio et quarto consanguinitatis gradu	08/05/1787	Petrus Wils ex Beersse, famulus rusticorum, caelebs, filius operarii rusticorum	PR8: 219
Clara de Roover ex Beersse, caelebs, filia rustici <i>Michael de Roover, frater sponsae et Cornelius Janssen, ambo ex Beersse, caelibes, et filii rustici, habitantes in Beersse</i> habitantes in Beersse	15/01/1788	Franciscus Martens ex Vosselaer, caelebs, filius rustici	PR8: 222
Anna Petronilla de Roover ex Beersse, caelebs, filia rustici <i>Petrus Joachim de Roover ex Beersse, caelebs, frater sponsae, habitans in Beersse, Petrus Roos ex Beersse, caelebs, habitans in Beersse</i>	07/04/1788	Carolus Buijens ex Vosselaer, caelebs textor	PR8: 224
Lucia de Roover ex Beersse <i>Henricus Grielens, Petrus Joachim de Roover</i> caelibes	22/02/1791	Wilhelmus Grielens ex Rijkevorsel	PR6: 245v
Maria Theresia de Roover ex Beersse <i>Joannes van den Heuvel, Antonius de Roover</i>	16/04/1793	Cornelius van den Heuvel viduus, ex Beersse	PR9: 20v
Joanna de Roover ex Beersse <i>Petrus de Roover, Antonius de Roover</i> coram pastore in Sondereijgen	27/01/1798	Cornelius Adriaensen ex Rijkevorsel	PR9: 24v
Antonius de Roover <i>Cornelius Dierckx, Jacobus Drabben</i> coram pastore in Sondereijgen	17/05/1798	Cornelia Bastijns ex Beersse	PR9: 25r